
MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS 

18-OJO POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2024 m. gruodžio 12 d. Nr. P-11 

Marijampolė 
 

 

Posėdis vyko 2024 m. gruodžio 10 d., adresu: Zyplių dvaro rūmai, Lukšiai, Šakių rajono 

savivaldybė. 

Posėdžio pradžia – 10.00 val. Posėdžio pabaiga – 14.15 val. 

Posėdžio sekretorė – Marijampolės regiono plėtros tarybos (toliau – Taryba) administracijos 

vyr. specialistė Kristina Jakavonienė. 

Dalyvavo: Tarybos kolegijos (toliau – Kolegija) nariai (Dalyvių sąrašas pridedamas): 

Kęstutis Bagdanavičius, Žilvinas Gelgota, Povilas Isoda, Raimondas Januševičius, Giedrė 

Karsokienė, Darius Kemeraitis, Albinas Mitrulevičius, Algirdas Neiberka, Bronislavas Polita, 

Giedrius Pulokas, Nerijus Šidlauskas, Bernardinas Petras Vainius.  

Nedalyvavo: Kolegijos nariai: Mantas Varaška 

Pranešėjai: Tarybos administracijos direktorė Jurgita Mitrulevičienė, Marijampolės apskrities 

atliekų tvarkymo centro direktorė Irma Žiūkaitė. 

 

Posėdyje dalyvavo 12 Kolegijos narių. Vadovaujantis Kolegijos darbo reglamentu1 Kolegijos 

posėdis yra teisėtas, nes jame dalyvauja daugiau kaip pusė visų Kolegijos narių, tarp kurių yra 

Kolegijos pirmininkas. 

Posėdžio pirmininkas Povilas Isoda pristatė darbotvarkę. Bendru sutarimu darbotvarkei 

pritarta.  

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Marijampolės regiono atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021–2027 m. plano 

pakeitimo. 

2. Dėl 2022–2030 m. Marijampolės regiono plėtros plano pakeitimo. 

3. Dėl siūlymo pateikimo Marijampolės regiono plėtros tarybos visuotiniam dalyvių 

susirinkimui.  

4. 2022–2030 m. Marijampolės regiono plėtros plane suplanuotų projektų įgyvendinimo 

eigos apžvalga. 

5. Kiti klausimai. 

6. Šakių rajono savivaldybėje planuojamų regioninių projektų aptarimas.  

 

 

1. SVARSTYTA. Dėl Marijampolės regiono atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021–2027 

m. plano pakeitimo. (10.05-10.20). 

  

Vadovaujantis Kolegijos darbo reglamento 67 punktu, prieš klausimo pristatymą, Kolegijos 

narys K. Bagdanavičius pareiškė, kad dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto, nusišalina nuo 

klausimo svarstymo ir sprendimo priėmimo, kadangi jis dirba Marijampolės apskrities atliekų 

tvarkymo centre ir nedalyvavo svarstant ir priimant Kolegijos sprendimą. 

 Marijampolės apskrities atliekų tvarkymo centro direktorė I. Žiūkaitė informavo, kad teikiamo 

svarstyti sprendimo projekto tikslas koreguoti Marijampolės regiono atliekų prevencijos ir 

tvarkymo 2021–2027 metų planą (toliau – Planas).  

Ji pabrėžė, kad vadovaujantis Lietuvos Respublikos atliekų tvarkymo įstatymo 27 straipsnio 4 

dalimi, regioninius atliekų prevencijos ir tvarkymo planus rengia ir tvirtina regionų plėtros tarybos. 

 
1 Patvirtintas Marijampolės regiono plėtros tarybos steigiamojo susirinkimo 2020 m. lapkričio 17 d. sprendimu Nr. 3 

(toliau – Kolegijos darbo reglamentas); 



  2 

UAB „Marijampolės apskrities atliekų tvarkymo centras“ (toliau – MAATC) kreipėsi į 

Marijampolės regiono plėtros tarybą dėl Plano pakeitimo, nurodant poreikį koreguoti Marijampolės 

regiono atliekų prevencijos ir tvarkymo priemonę „3.2.3. MBA pritaikymo bioskaidžių (tame tarpe 

maisto (virtuvės)) atliekų tvarkymui įvertinimas ir įgyvendinimas“ (toliau – Priemonė). Plane 

Priemonei nenumatytas finansavimas, tik nurodomi finansavimo šaltiniai: Europos Sąjungos ar kitų 

fondų parama, įmokos už atliekų surinkimą ir tvarkymą, kitos lėšos. Pakeitimu siūloma Plane 

patvirtintai Priemonei numatyti 1 009 000 Eur lėšų sumą. 

Įgyvendinant Plano Priemonę MAATC parengė Investicijų projektą maisto (virtuvės) atliekų 

perdirbimo infrastruktūrai vystyti (toliau – Investicijų projektas). Remiantis juo siekiama teikti 

paraišką pagal pažangos priemonės Nr. 02-001-06-10-02 „Skatinti atliekų perdirbimą ir antrinių 

žaliavų panaudojimą“ veiklos „Maisto ir virtuvės atliekų perdirbimo pajėgumų plėtra“ projektų 

finansavimo sąlygų aprašo (toliau – Aprašas), kvietimą Nr. 01-008-P. 

Remiantis Investicijų projektu, sėkmingam projekto tikslų įgyvendinimui reikalinga nusimatyti 

1 009 000 Eur. Reikalinga papildoma įranga, kurios bendras įsigijimo biudžetas 1 009 000 Eur: 

mobilus būgninis sijotuvas su dyzeliniu varikliu, mobilus plaktukinis smulkintuvas su dyzeliniu 

varikliu, Windsifteris, skirtas lengvų faktūrų atskyrimui nuo sunkių faktūrų, teleskopinis krautuvas. 

Pakeitus Planą, MAATC planuoja kreiptis į Lietuvos Respublikos aplinkos ministeriją siekiant 

gauti finansavimą pagal Aprašo veiklą – Maisto ir virtuvės atliekų perdirbimo pajėgumų plėtra. 

Pranešėja atkreipė dėmesį, kad Pareiškėjas ir (arba) partneris privalo prisidėti prie projekto 

finansavimo ne mažiau nei 15 proc. visų tinkamų finansuoti projekto išlaidų. Bendra visų tinkamų 

finansuoti projekto išlaidų suma yra skaičiuojama be PVM (21 proc.). 

Kolegijos narius pakvietus balsuoti už sprendimo projektą „Dėl Marijampolės regiono plėtros 

tarybos 2023 m. rugpjūčio 17 d. sprendimo Nr. S-16 „Dėl Marijampolės regiono atliekų prevencijos 

ir tvarkymo  2021–2027 metų plano patvirtinimo“ pakeitimo“, 11 Kolegijos narių balsavo „už“, 0 – 

„prieš“, 0 – „susilaikė“. 

NUTARTA. Priimti Marijampolės regiono plėtros tarybos sprendimą Nr. S-20 „Dėl 

Marijampolės regiono plėtros tarybos 2023 m. rugpjūčio 17 d. sprendimo Nr. S-16 „Dėl 

Marijampolės regiono atliekų prevencijos ir tvarkymo  2021–2027 metų plano patvirtinimo“ 

pakeitimo“. 

 

2. SVARSTYTA. Dėl 2022–2030 m. Marijampolės regiono plėtros plano pakeitimo (10.20-

10.35). 

Tarybos administracijos direktorė J. Mitrulevičienė informavo, kad teikiamo svarstyti 

sprendimo projekto tikslas – pakeisti 2022–2030 m. Marijampolės regiono plėtros planą (toliau – 

MRPPl), kuriuo atliekami šie MRPPl pakeitimai: 

1. Priemonė Nr. LT024-01-01-01 „Paslaugų pažeidžiamoms visuomenės grupėms 

prieinamumo ir kokybės gerinimas Marijampolės regione“ (IV skyriaus IV skirsnis). 

1.1. Keičiama Šakių rajono savivaldybės administracijos numatomo įgyvendinti projekto 

1.1.4. „Socialinio būsto plėtra Šakių rajone ir senyvo amžiaus asmenų socialinės gerovės didinimas 

steigiant dienos užimtumo centrą ,,Senjorų biuras“ informacija. 

Atsižvelgiant į šio projekto įgyvendinimo plano vertinimo metu Centrinės projektų valdymo 

agentūros projekto pareiškėjui Šakių rajono savivaldybės administracijai pateiktas pastabas 2  ir 

atsižvelgiant į pareiškėjo prašymą, sumažinamos rodiklių P.S.2.1031 „Paslaugų socialiai 

pažeidžiamiems, socialinę riziką (atskirtį) patiriantiems asmenims vietų skaičius naujoje ar 

modernizuotoje infrastruktūroje“ ir R.S.2.3033 „Socialiai pažeidžiamų, socialinę riziką (atskirtį) 

patiriančių asmenų, gavusių paslaugas naujoje ar modernizuotoje infrastruktūroje skaičius per metus“ 

reikšmės. 

1.2. Keičiama Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos numatomo įgyvendinti projekto 

1.1.2. „Socialinio būsto fondo plėtra Kazlų Rūdos savivaldybėje“ pradžios ir pabaigos data ją 

pavėlinant.  

 
2 Centrinės projektų valdymo agentūros 2024 m. lapkričio 21 d. raštas Nr. 2024/2-14917 „Dėl projekto „Socialinio būsto 

plėtra Šakių rajone ir senyvo amžiaus asmenų socialinės gerovės didinimas steigiant dienos užimtumo centrą ,,Senjorų 

biuras“, projekto kodas Nr. 24-401-P-0001, įgyvendinimo plano“; 



  3 

Poreikis nukelti projekto įgyvendinimo datas kilo pareiškėjui Kazlų Rūdos savivaldybei 

atsiėmus šio projekto įgyvendinimo planą dėl poreikio koreguoti detalųjį planą ir suformuoti žemės 

sklypą. Atlikus šiuos darbus projekto įgyvendinimo planas bus teikiamas pakartotinai. 

Atitinkamai patikslinamas šios priemonės pagrindimo aprašas. 

2. Priemonė Nr. LT024-02-01-01 „Ekonominio augimo skatinimas Marijampolės 

regiono funkcinėje zonoje“ (IV skyriaus VIII skirsnis). 

2.1. Kazlų Rūdos savivaldybės prašymu koreguojama projektų informacija: 

• Nr. 2.1.3. „Antanavo dvaro parko pritaikymas lankymui“: įtraukiamas projekto partneris 

AB „Via Lietuva“, papildoma rodikliais R.S.2.3025 „Dviračiams skirtos infrastruktūros metinis 

naudotojų skaičius“ ir P.B.2.0058 „Dviračiams skirta infrastruktūra, kuriai suteikta parama“ bei 

pakoreguojamos rodiklių R.S.2.3040 „Sukurtos arba atkurtos teritorijos, naudojamos ekonominei, 

rekreacinei ar turizmo paskirčiai“ ir P.S.2.1039 „Sukurtos arba atkurtos atviros erdvės“ reikšmės 

atsižvelgiant į projekto veiklų tikslinimus, pavėlinama projekto pradžios ir pabaigos data.  

• Nr. 2.1.4. „Etnografinio Višakio Rūdos kaimo pritaikymas lankymui“: įtraukiami 

projekto partneriai AB „Via Lietuva“ ir Višakio Rūdos Šv. vyskupo Stanislovo parapija, 

pakoreguojamos rodiklių R.S.2.3040 „Sukurtos arba atkurtos teritorijos, naudojamos ekonominei, 

rekreacinei ar turizmo paskirčiai“, P.S.2.1039 „Sukurtos arba atkurtos atviros erdvės“ ir P.B.2.0058 

„Dviračiams skirta infrastruktūra, kuriai suteikta parama“ reikšmės atsižvelgiant į projekto veiklų 

tikslinimus, pavėlinama projekto pradžios ir pabaigos data. 

2.2. Šakių rajono savivaldybės prašymu koreguojama projektų informacija: 

• Nr. 1.1.2. „Investicijoms tinkamų teritorijų išvystymo netolygumų šalinimas Šakių rajono 

savivaldybėje“: įtraukiamas projekto partneris AB „Via Lietuva“.  

• Nr. 2.1.14. „Zyplių dvaro sodybos pritaikymas lankymui“: įtraukiamas projekto partneris 

AB „Via Lietuva“.  

Atitinkamai patikslinamas šios priemonės pagrindimo aprašas.  

3. Priemonė Nr. LT024-03-01-02 „Darnaus judumo skatinimas mieste“ (IV skyriaus V 

skirsnis). 

3.1. Marijampolės savivaldybės prašymu koreguojamos projektų išlaidų sumos: 

• Nr. 1.1.1. „Marijampolės miesto Stoties, Sporto, Gamyklų gatvių dviračių ir pėsčiųjų takų 

infrastruktūros plėtra, skatinant bevariklio transporto integraciją“: sumažinant bendrą projekto vertę; 

• Nr. 1.1.2. „Dviračių ir pėsčiųjų tako tarp A. Civinsko g. ir Aušros g. Marijampolės mieste 

įrengimas, skatinant bevariklio transporto integraciją“: sumažinant bendrą projekto vertę; 

• Nr. 1.1.3. „Marijampolės miesto Tyliosios, Skaisčiūnų, Mikalinės gatvių dviračių ir 

pėsčiųjų takų infrastruktūros plėtra, skatinant bevariklio transporto integraciją“: padidinant bendrą 

projekto vertę; 

• Nr. 1.1.5. „Dviračių ir pėsčiųjų tako nuo senosios užtvankos iki Karklų g. Marijampolės 

mieste įrengimas, skatinant bevariklio transporto integraciją“: padidinant bendrą projekto vertę. 

Poreikio tikslinti priemonės pagrindimo aprašą nėra poreikio. 

 

J. Mitrulevičienė pažymėjo, kad MRPPl I skyrius „Regiono plėtros plano teritorinė aprėptis 

ir regiono esamos situacijos analizė“, III skyrius „Regiono plėtros plano pažangos priemonės“ ir kitų 

regioninių priemonių aprašai nėra keičiami, o MRPPl II skyrius „Regiono plėtros tikslai ir uždaviniai“ 

pakoreguojamas atsižvelgiant į aukščiau paminėtus priemonių pakeitimus. 

Pranešėja informavo, kad MRPPl pakeitimo projektas buvo apsvarstytas 2024 m. lapkričio 26 

d. – 2024 m. gruodžio 2 d. Partnerių grupės posėdyje, organizuotame rašytinės procedūros tvarka, 

kuriame nutarta3 teikti išvadą Marijampolės regiono plėtros tarybos kolegijai pritarti 2022–2030 m. 

Marijampolės regiono plėtros plano pakeitimui pakeičiant pažangos priemones: 

- Nr. LT024-01-01-01 „Paslaugų pažeidžiamoms visuomenės grupėms prieinamumo ir 

kokybės gerinimas Marijampolės regione“; 

- Nr. LT024-02-01-01 „Ekonominio augimo skatinimas Marijampolės regiono funkcinėje 

zonoje“; 

Nr. LT024-03-01-02 „Darnaus judumo skatinimas mieste“. 

 
3 Marijampolės regiono plėtros tarybos kolegijos Partnerių grupės 2024 m. gruodžio 3 d. protokolas Nr. PT-11 



  4 

 

Taip pat, J. Mitrulevičienė informavo, kad parengtos derinimo pažymos atsižvelgiant į 

institucijų pateiktas išvadas dėl MRPPl pakeitimo projekto: 

- Priemonės Nr. LT024-01-01-01 „Paslaugų pažeidžiamoms visuomenės grupėms 

prieinamumo ir kokybės gerinimas Marijampolės regione“ pakeitimo projektui pastabų 

Vidaus reikalų ir Socialinės apsaugos ir darbo ministerija neturėjo, Centrinė projektų valdymo 

agentūra pasiūlė papildomai pakeisti Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos projekto Nr. 

1.1.2. „Socialinio būsto fondo plėtra Kazlų Rūdos savivaldybėje“ įgyvendinimo pradžios ir 

pabaigos datas atsižvelgiant į tai, kad projekto įgyvendinimo planas buvo atsiimtas ir bus 

teikiamas pakartotinai;  

- Priemonės Nr. LT024-02-01-01 „Ekonominio augimo skatinimas Marijampolės regiono 

funkcinėje zonoje“ pakeitimo projektui pastabų Vidaus reikalų ministerija ir Centrinė projektų 

valdymo agentūra neturėjo; 

- Priemonės Nr. LT024-03-01-02 „Darnaus judumo skatinimas mieste“ pakeitimo projektui 

pastabų Vidaus reikalų ir Susisiekimo ministerija bei Centrinė projektų valdymo agentūra 

neturėjo. 

Kolegijos narius pakvietus balsuoti už sprendimo projektą „Dėl Marijampolės regiono plėtros 

tarybos 2023 m. vasario 9 d. sprendimo Nr. S-1 „Dėl 2022–2030 m. Marijampolės regiono plėtros 

plano patvirtinimo“ pakeitimo“, 12 Kolegijos narių balsavo „už“, 0 – „prieš“, 0 – „susilaikė“. 

NUTARTA. Priimti Marijampolės regiono plėtros tarybos sprendimą Nr. S-21 „Dėl 

Marijampolės regiono plėtros tarybos 2023 m. vasario 9 d. sprendimo Nr. S-1 „Dėl 2022–2030 m. 

Marijampolės regiono plėtros plano patvirtinimo“ pakeitimo“. 

 

3. SVARSTYTA. Dėl siūlymo pateikimo Marijampolės regiono plėtros tarybos visuotiniam 

dalyvių susirinkimui. (10.35-10.45) 

Kolegijos pirmininkas P. Isoda informavo, kad teikiamo svarstyti sprendimo projekto tikslas – 

teikti siūlymą Marijampolės regiono plėtros tarybos visuotiniam dalyvių susirinkimui dėl premijos 

Marijampolės regiono plėtros tarybos administracijos direktoriui skyrimo. Jis pabrėžė, kad Tarybos 

administracijos direktorė Jurgita Mitrulevičienė puikiai atlieka savo darbą. 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo (toliau – Įstatymas) 27 

straipsnio 7 dalimi „Administracijos direktoriui ir administracijos darbuotojams, neviršijant regiono 

plėtros tarybos lėšų, skirtų darbo užmokesčiui, gali būti skiriamos premijos už pasiektus labai gerus 

regiono plėtros tarybos veiklos rezultatus ir (ar) labai gerą konkrečių užduočių atlikimą. Kiekvienu 

atveju, nurodytu šioje dalyje, nurodyta premija gali būti skiriama ne daugiau kaip kartą per finansinius 

metus ir negali viršyti pareiginės algos dydžio“. 

Regiono plėtros tarybos veiklos rezultatai ir administracijos direktoriui nustatytų užduočių 

įvykdymo rezultatai vertinami pagal regiono plėtros tarybos metiniame veiklos plane nustatytus 

konkrečius regiono plėtros tarybos veiklos vertinimo rodiklius ir (ar) administracijos direktoriui 

nustatytų užduočių įvykdymo rodiklius (Įstatymo 27 straipsnio 8 dalis).  

Marijampolės regiono plėtros tarybos administracijos direktoriaus (toliau – Direktorius) darbo 

apmokėjimo sistemos aprašo4 17 punkte nustatyta „Pripažįstama, kad pasiekti labai geri regiono 

plėtros tarybos veiklos rezultatai, kai pasiekti visi regiono plėtros tarybos metiniame veiklos plane 

nustatyti regiono plėtros tarybos veiklos vertinimo rodikliai ir, kai taikoma, jų reikšmės“. 

Marijampolės regiono plėtros tarybos 2024 metų veiklos planas patvirtintas Marijampolės 

regiono plėtros tarybos 2024 m. kovo 8 d. sprendimu Nr. S-5 „Dėl Marijampolės regiono plėtros 

tarybos 2024 metų veiklos plano patvirtinimo“, kuriame nustatyti Marijampolės regiono plėtros 

tarybos veiklos uždaviniai, veiksmai ir veiklos vertinimo rodikliai bei Direktoriaus metinės užduotys 

ir jų vertinimo rodikliai.  

Informacija apie regiono plėtros tarybos metiniame veiklos plane nustatytų regiono plėtros 

tarybos veiklos uždavinių ir veiksmų bei Direktoriaus veiklos užduočių atlikimą pridedama žemiau. 

Vadovaujantis Įstatymo 27 straipsnio 9 dalimi „[...] premijas administracijos direktoriui skiria 

regiono plėtros tarybos visuotinis dalyvių susirinkimas Kolegijos teikimu [...]“. 

 
4 Patvirtintas Marijampolės regiono plėtros tarybos Visuotinio dalyvių susirinkimo 2021 m. balandžio 28 d. sprendimu 

Nr. VDS-3 (pakeista 2023 m gruodžio 27 d. sprendimu Nr. VDS-6)  



  5 

Kolegijos narius pakvietus balsuoti už sprendimo projektą „Dėl siūlymo pateikimo 

Marijampolės regiono plėtros tarybos visuotiniam dalyvių susirinkimui“, 12 Kolegijos narių balsavo 

„už“, 0 – „prieš“, 0 – „susilaikė“. 

NUTARTA. Priimti Marijampolės regiono plėtros tarybos sprendimą Nr. S-22 „Dėl siūlymo 

pateikimo Marijampolės regiono plėtros tarybos visuotiniam dalyvių susirinkimui“. 

 

4. SVARSTYTA. 2022–2030 m. Marijampolės regiono plėtros plane suplanuotų projektų 

įgyvendinimo eigos apžvalga. (10.45-11.05). 

J. Mitrulevičienė trumpai pristatė 2022–2030 m. Marijampolės regiono plėtros plano 

įgyvendinimo eigą, apžvelgdama vertinamų projektų įgyvendinimo planų situaciją bei paskirtą 

finansavimą projektams įgyvendinti. Ji akcentavo, kad šiais metais ne tik suplanuotos visos regionui 

skirtos investicijos – 132 mln. Eur regiono plėtros plane, bet savivaldybių administracijos jau pradėjo 

įgyvendinti projektus.  Iš 91 regione planuojamo projekto 28 jau paskirtas finansavimas (beveik 17 

mln. Eur ES fondų lėšų). J. Mitrulevičienė padėkojo regiono savivaldybių atstovams už sklandų 

regiono projektų suplanavimą ir jų įgyvendinimo startą 2024 metais. 

 

5. SVARSTYTA. Kiti klausimai. (11.05-11.35). 

J. Mitrulevičienė priminė, kad veikia Marijampolės regiono plėtros tarybos kolegijos 

Partnerių grupė (toliau – Partnerių grupė), kurią šiuo metu sudaro 13 narių. Ji informavo, kad buvo 

gautas vienos Partnerių grupės narės A. Blauzdžiūnienės atsisakymas dalyvauti Partnerių grupės 

veikloje. J. Mitrulevičienė  pacitavo A. Blauzdžiūnienės atsisakymo motyvus. Remiantis Partnerių 

grupės narės atsisakymo pranešimu, A. Blauzdžiūnienė „nemato prasmės toliau tęsti veiklą kolegijos 

veikloje nes tarpinstituciniam bendradarbiavimui bendruomenė nėra subrendusi“.  Kolegijos nariai 

teiravosi, ar Partnerių grupės nariai aktyviai dalyvauja, atliekant patariamąją funkciją. Tarybos 

administracijos ekspertė A. Norutė atsakydama paaiškino, kad rengiant 2022–2030 m. Marijampolės 

regiono plėtros plano situacijos analizę Partnerių grupės atstovai teikė informaciją socialinėje srityje. 

Taip pat teikė pasiūlymus į sveikatos prevencines veiklas įtraukti kuo daugiau veiklų, skirtų 

neįgaliųjų poreikiams. 

J. Mitrulevičienė informavo, kad Kolegijos narys T. Prajara išrinktas į LR Seimą, todėl 

reikalinga bus Visuotiniame dalyvių susirinkime keisti Kolegijos sudėtį. Ji informavo, kad 

Marijampolės savivaldybės taryba į Kolegiją delegavo naująjį narį Romualdą Makauską. Todėl buvo 

nutarta, kad Visuotinį dalyvių susirinkimą organizuoti artimiausiu metu, t. y. 2024 m. gruodžio 17 d. 

9 val. vaizdo konferencijos būdu. 

 

6. SVARSTYTA. Šakių rajono savivaldybėje planuojamų regioninių projektų aptarimas. 

(13.15-14.15).  

Kolegijos narys Šakių rajono savivaldybės meras R. Januševičius pristatė numatomus vykdyti 

projektus ir turizmo objektus, kuriuos numatoma pritaikyti lankymui, Šakių rajono savivaldybėje, 

apžvelgė laukiamus projektų rezultatus ir pasidalino patirtimi ir problemomis, su kuriomis susiduria 

planuojant ir vėliau įgyvendinant juos. 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas                                                                                              Povilas Isoda                      

 

 

 

 

Posėdžio sekretorė                                                                                    Kristina Jakavonienė 


